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STAROSTWO POWIATOWE 
pl. Piastowski 2, 56-100 Wołów 

tel. (71)380 59 01, fax (71)389 32 70 
e-mail: starostwo@powiatwolowski.pl 

www.powiatwolowski.pl 
 
 

                                                             Sprawozdanie 
z działalności Zarządu Powiatu Wołowskiego 

w okresie od 18 sierpnia do 15 września 2021 r. 
 

 

W okresie objętym sprawozdaniem Zarząd Powiatu Wołowskiego odbył 8 posiedzeń: 
 

I. Przyjął i zdecydował o skierowaniu na sesję projektów uchwał Rady Powiatu Wołowskiego:  

 

1) w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/171/20 Rady Powiatu Wołowskiego w sprawie budżetu 
Powiatu Wołowskiego na 2021 rok; 

2) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wołowskiego; 
3) w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 

Wołowskiego. 
 

II. Podjął uchwały: 
 

 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Wołowskiego na 2021 rok (5 uchwał); 
 

 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wołowskiego; 
 

 w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dzienników lekcyjnych wyłącznie w formie 
elektronicznej w Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych oraz Szkole Policealnej dla 
Dorosłych w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie 
 

Przedmiotową uchwałą Zarząd wyraził zgodę na prowadzenie dzienników lekcyjnych wyłącznie 

w formie elektronicznej w Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych oraz Szkole Policealnej dla 

Dorosłych w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie począwszy od dnia 

01.09.2021 r. Z wnioskiem o wyrażenie zgody na takie prowadzenie dokumentacji wystąpiła Dyrektor 

CKZiU w Wołowie w związku z § 21 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 25 

sierpnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki 

dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej 

dokumentacji (Dz. U. z 2017 r., poz. 1646 ze zm.). 

 

 w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dzienników lekcyjnych wyłącznie w formie 
elektronicznej w Zespole Szkół Specjalnych i Placówek Oświatowych w Wołowie 

 

Przedmiotową uchwałą Zarząd wyraził zgodę na prowadzenie dzienników lekcyjnych wyłącznie 

w formie elektronicznej w Zespole Szkół Specjalnych i Placówek Oświatowych w Wołowie 

począwszy od dnia 01.09.2021 r. Z wnioskiem o wyrażenie zgody na takie prowadzenie 

dokumentacji w Szkole Podstawowej Specjalnej nr 4 oraz Szkole Specjalnej Przysposabiającej do 

Pracy wystąpiła Dyrektor ZSSiPO w Wołowie w związku z § 21 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne 

przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i 

opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji (Dz. U. z 2017 r., poz. 1646 ze zm.). 

 

 w sprawie wydania opinii do projektu uchwały Rady Powiatu w Środzie Śląskiej 
w przedmiocie wyłączenia z ciągu drogi powiatowej nr 20640 nieruchomości położonych 
w obrębie Brodno, gmina Środa Śląska 
 

Przedmiotową uchwałą Zarząd Powiatu Wołowskiego wyraził pozytywną opinię w sprawie 
wyłączenia z ciągu drogi powiatowej nr 2064D nieruchomości gruntowych: dz. nr 123/5, 123/6, 123/7, 
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123/8, 123/9 obręb Brodno. Proponowane zmiany nie wpływają negatywnie na funkcjonowanie 
układu komunikacyjnego i stanowią uzupełnienie sieci dróg służących potrzebom miejscowym. 

 

 w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu wraz z informacją o kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej w tym o przebiegu przedsięwzięć Powiatu Wołowskiego za 
I półrocze 2021 roku. 
 

Przedmiotową uchwałą Zarząd przedstawił Radzie Powiatu Wołowskiego i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej  we Wrocławiu informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Wołowskiego za 
I półrocze 2021 roku stanowiącą załącznik nr 1 do uchwały, oraz informację o kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej w tym o przebiegu przedsięwzięć  Powiatu Wołowskiego za I 
półrocze 2021 roku, stanowiącą załącznik nr 2 do uchwały, co zobowiązany był uczynić do dnia 
31 sierpnia 2021 r.  

 

 w sprawie uchylenia uchwały Zarządu Powiatu Wołowskiego nr 154/455/21 z dnia 30 czerwca 
2021 r. w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja 
Kopernika w Wołowie 
 

Przedmiotową uchwałą Zarząd uchylił uchwałę nr 154/455/21 z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie 
powierzenia stanowiska Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Wołowie. 
Dnia 27 sierpnia 2021 r. Pani Halina Łosiewicz zwróciła się z prośbą o rozwiązanie stosunku pracy 
za porozumieniem stron, proponując jednocześnie dzień 31 sierpnia 2021 r. jako termin rozwiązania 
umowy. Prośbę swoją umotywowała nabytym prawem do emerytury.  

 

 w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. 
Mikołaja Kopernika w Wołowie 
 

Przedmiotową uchwałą Zarząd powierzył Pani Katarzynie Łuczak, wicedyrektorowi w Liceum 
Ogólnokształcącym im. Mikołaja Kopernika w Wołowie, pełnienie obowiązków dyrektora w dniu 
1 września 2021 r. Przyjęcie uchwały było konieczne z uwagi na przepisy - § 11ha ust. 1 pkt. 2 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych 
rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (t.j.: Dz.U z 2020 r. poz. 493 ze zm.). 

 

 w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. 
Mikołaja Kopernika w Wołowie 
 

Przedmiotową uchwałą Zarząd powierzył Pani Katarzynie Łuczak, wicedyrektorowi w Liceum 
Ogólnokształcącym im. Mikołaja Kopernika w Wołowie, pełnienie obowiązków dyrektora tej placówki 
od dnia 2 września 2021 do dnia rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko dyrektora LO im. Mikołaja 
Kopernika w Wołowie, lecz nie dłużej niż do dnia 30 czerwca 2022 r. Przyjęcie powyższej uchwały 
wynika wprost z art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, która stanowi, że 
do czasu powierzenia stanowiska dyrektora zgodnie z ust. 10 organ prowadzący może powierzyć 
pełnienie obowiązków dyrektora szkoły wicedyrektorowi, a w szkołach, w których nie ma 
wicedyrektora, nauczycielowi tej szkoły, jednak nie dłużej niż na okres 10 miesięcy. 

 

 w sprawie wydania opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Lubińskiego w przedmiocie 
pozbawienia odcinka drogi powiatowej nr 1192D ul. Hutnicza w Lubinie kategorii drogi 
powiatowej 
 

Przedmiotową uchwałą Zarząd wyraził pozytywną opinię w przedmiocie pozbawienia odcinka 
drogi powiatowej nr 1192D ul. Hutnicza w Lubinie, położonego na działkach gruntu nr 128/4 i 128/1 
AM-3 obręb Lubin miasto kategorii drogi powiatowej. Zarząd Powiatu Wołowskiego po zapoznaniu 
się z przedłożoną przez Starostwo Powiatowe w Lubinie dokumentacją pozytywnie zaopiniował 
zamiar pozbawienia w/w odcinka drogi powiatowej nr 1192D kategorii drogi powiatowej celem 
zaliczenia go do kategorii dróg gminnych. Przedmiotowy odcinek drogi nie spełnia wymagań 
przewidzianych dla dróg powiatowych, stanowi uzupełnienie sieci drogowej  o znaczeniu lokalnym 
oraz nie graniczy z żadnymi drogami powiatowymi Powiatu Wołowskiego. Zmiana kategorii drogi nie 
wpłynęła negatywnie na funkcjonowanie układu komunikacyjnego na terenie miasta Lubina. 

 

 w sprawie ustalenia zakresu i terminów opracowania materiałów planistycznych do projektu 
budżetu Powiatu Wołowskiego na rok 2022 
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Przedmiotową uchwałą Zarząd wyznaczył kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu 

Wołowskiego, powiatowych inspekcji i straży, kierownikom wydziałów i głównym specjalistom 
Starostwa Powiatowego w Wołowie, termin do 12 października 2021 r. na opracowanie materiałów 
planistycznych do projektu budżetu Powiatu Wołowskiego na rok 2022 w formie pisemnej. Zasady 
opracowania materiałów określono w uchwale.   

 
III. W ramach realizacji zadań bieżących Zarząd Powiatu Wołowskiego: 

 
Informacja o realizacji wniosków: 
 

1. Wniosek kierownika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych o zatrudnienie 
psychologa w szkołach prowadzonych przez Powiat Wołowski. Kwestia ta była przedmiotem 
zapytań radnych, a także wniosków ze strony dyrektorów oraz głosów samych uczniów. Zarząd 
wyraził zgodę na zatrudnienie psychologa dla LO im. M. Kopernika w Wołowie, CKZiU w Wołowie 
oraz ZSZ w Wołowie. Etat nauczyciela psychologa będzie podzielony na te trzy placówki, 
w zależności od liczby uczniów. W ZSZ w Brzegu Dolnym nauczyciel psycholog jest już 
zatrudniony, podobnie jak w placówkach kształcenia specjalnego, z uwagi na ugruntowanie 
prawne i specyfikę ich działania.  

2. Wniosek kierownika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych o zabezpieczenie 
środków na wkład własny w celu umożliwienia placówkom oświatowym prowadzonym przez 
Powiat Wołowski udziału w rządowym programie „Aktywna tablica”. W ramach programu szkoły 
otrzymują środki na doposażenie, a wkład własny może być zarówno rzeczowy, jak i finansowy. 
Zarząd opowiedział się za udziałem szkół, dla których Powiat jest organem prowadzącym, 
w programie „Aktywna tablica”, wraz z zabezpieczeniem środków na wkład własny. 

Informacja o spotkaniach, konferencjach: 
 

1. 27 sierpnia w Starostwie Powiatowym w Wołowie gościł z roboczą wizytą Premier Mateusz 

Morawiecki. Panu Premierowi towarzyszyła Poseł na Sejm RP Mirosława Stachowiak – Różecka 

oraz Wicemarszałek Województwa Dolnośląskiego Marcin Krzyżanowski. 

2. W dniach 7-9 września Starostowie Janusz Dziarski i Jarosław Iskra uczestniczyli w XXX Forum 

Ekonomicznym w Karpaczu. 

3. 14 września w czasie posiedzenia Zarządu Powiatu miało miejsce spotkanie z Komendantem 

Powiatowym Policji w Wołowie mł. insp. Przemysławem Laskowskim. 

Zadania inwestycyjne realizowane w 2021 – stan realizacji na dzień 15.09.2021 r. 
 

1. Zadanie pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1353D w miejscowości Godzięcin – granica 
powiatu” – plan: 36.400,00 zł (wykonanie dokumentacji projektowej), kontynuacja zadania z roku 
poprzedniego, termin wykonania do dnia 31.03.2021 r. – zrealizowano. 

2. Zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1114D na odcinku Nieszkowice-Pełczyn” –  plan: 
51.660,00 zł (wykonanie dokumentacji projektowej), kontynuacja zadania z roku poprzedniego, 
termin realizacji do dnia 31.01.2021 r. – zrealizowano. 

3. Zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1291D na odcinku Stobno-Naborów oraz odcinku 
Naborów-skrzyżowanie z DW 341” – plan: 79.950,00 zł (wykonanie dokumentacji projektowej), 
kontynuacja zadania z roku poprzedniego, termin realizacji do dnia 31.01.2021r. – zrealizowano. 

4. Zadanie pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1286D w m. Lubiąż ul. Willmanna” – plan: 
31.525,00 zł (wykonanie dokumentacji projektowej), kontynuacja zadania z roku poprzedniego, 
termin realizacji został przedłużony do dnia 29.10.2021 r. – w trakcie realizacji. 

5. Zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1277D w m. Pełczyn, dł. 0,8 km – droga dojazdowa 
do gruntów rolnych” – plan: 295.000,00 zł w tym dotacja Województwa Dolnośląskiego w ramach 
rekultywacji gruntów rolnych 80.000,00 zł. Otwarcie ofert na wykonanie robót nastąpiło w dniu 
10.09.2021 r., zostały złożone dwie oferty, oferta z najniższą cena wynosi: 323.645,19 zł, wobec 
czego wnioskowano o zwiększenie środków finansowych o 30.000,00 zł – postępowanie 
w trakcie badania i oceny złożonych ofert. 

6. Zadanie pn. „Przebudowa przepustu drogowego droga powiatowa nr 1283D Stary Wołów” – plan: 
70.000,00 zł – zamówienie do 130.000,00 zł netto – zapytanie ofertowe w dniu 13.09.2021 r. 
zostało unieważnione z powodu braku ofert. 

7. Zadanie pn. „Wykonanie monitoringu wizyjnego wraz z systemem zabezpieczenia alarmowego 
w Starostwie Powiatowym w Wołowie” – plan: 117.100,00 zł, kontynuacja zadania z roku 
poprzedniego. Umowa z wykonawcą obejmowała wykonanie: 
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a) projektu budowlanego na podstawie uzgodnień z konserwatorem i wytycznych Inwestora – 
10 dni roboczych od daty podpisania umowy – zrealizowano. 

b) robót elektrycznych, po uzyskaniu pozwolenia na budowę przez Inwestora, zgodnie 
z opracowanym i zatwierdzonym projektem budowlanym – 2 miesiące od prawomocnej 
decyzji na budowę monitoringu, tj. do 28.02.2021 r. – zrealizowano. 

8. Zadanie pn. „Rozbudowa w Zespole Szkół Specjalnych i Placówek Oświatowych w Wołowie -
Budowa sali do zajęć z rehabilitacji i terapii ruchowej” – wartość ogółem inwestycji: 
1.635.556,00 zł, plan na 2021 r.: 856.282,00 zł.  
Przyznane środki PFRON w wysokości 332.000 zł zostały wykorzystane w 2020 r. na realizację 
ETAPU I. 
W zakresie ETAPU II została zawarta umowa na wykonanie robót budowlanych, elektrycznych 
i sanitarnych z terminem do dnia 30.06.2021 r. – zrealizowano.  
W 2021 r. zostało zwiększone dofinansowanie ze środków PFRON o kwotę  330.796,05 zł. 

9. Zadanie pn. „Wymiana wewnętrznej napowietrznej instalacji elektrycznej obiektu wraz z wymianą 
oświetlenia” – plan: 144.983,00 zł – została zawarta umowa z wykonawcą                                z 
terminem wykonania do dnia 30.06.2021 r. – zrealizowano.  

10. Zadanie pn. „Ścieżka turystyczno-edukacyjna w Lubiążu projekt pn.: „Śladami św. Jadwigi 
Śląskiej w Krainie Łęgów Odrzańskich” – plan: 383.700,00 zł. Wszystkie zadania wynikające 
z realizacji projektu zostały wykonane – projekt po kontroli merytorycznej i rzeczowej 
(złożono wniosek o płatność). 

11. Zadanie pn. „Modernizacja budynków powiatowych, przeznaczonych na działalność medyczną 
Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie” dofinansowane ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych – plan na 2021 r. 1.534.000,00 zł.  
W ramach inwestycji ogłoszono kolejno zamówienia na wykonanie: 

1) projektu przebudowy i modernizacji kotłowni wraz z instalacją centralnego ogrzewania 
w budynku Przychodni w Brzegu Dolnym, z terminem realizacji do dnia 30.05.2021 r. – 
wykonano  

2) dokumentacji projektowej w tym: ekspertyzy pożarowej oraz inwentaryzacji i projektu 
zabezpieczeń pożarowych budynku Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego, z terminem 
realizacji do dnia 31.07.2021 r. – wykonano 

3) robót budowlanych polegających na wymianie instalacji c.o. wraz z kotłownią w budynku 
przychodni w  Brzegu Dolnym – ETAP I. Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 
14.07.2021 r. w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. Termin realizacji zadania: 3 miesięcy od daty podpisania umowy. W 
postępowaniu została złożona jedna oferta na kwotę 281.452,29 zł, środki 
zabezpieczone: 296.266,26 zł. W dniu 16.08.2021 r. została zawarta umowa z 
wykonawcą z terminem realizacji do dnia 16.11.2021 r. – w trakcie realizacji. 

4) robót budowlanych polegających na wymianie instalacji c.o. wraz z kotłownią w budynku 
szpitala przy ul. Inwalidów Wojennych 26 w Wołowie – ETAP II. Postępowanie zostało 
ogłoszone w dniu 23.08.2021 r. w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. Termin realizacji zadania:    10 miesięcy od daty podpisania 
umowy. Otwarcie ofert na wykonanie zamówienia nastąpiło w dniu 10.09.2021 r., zostały 
złożone trzy oferty. – postępowanie w trakcie badania i oceny złożonych ofert. 

12. Realizacja projektu pn. „Modernizacja infrastruktury kształcenia zawodowego w powiecie 
wołowskim” o wartości 5.020.833,67 zł, dofinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Poddziałania 7.2.1 Inwestycje w edukację ponadpodstawową w tym zawodową – konkursy 
horyzontalne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, 
przebiega zgodnie z poniższym zestawieniem: 

1) usługa kierowania projektem – zamówienie publiczne przeprowadzone w trybie 
zapytania ofertowego. W dniu 01.04.2021 r. podpisana została umowa z wykonawcą z 
terminem realizacji do października 2022 r. – usługa w trakcie realizacji. 

2) w dniu 11.06.2021 r. zostało ogłoszone postępowanie w trybie podstawowym, zgodnie z 
art. 275 ustawy Pzp, na „Przeprowadzenie robót budowlanych (adaptacji) w ZSZ w 
Brzegu Dolnym, CKZiU w Wołowie i ZSSiPO w Wołowie” w podziale na trzy części (wg 
szkół), część (ZSSiPO w Wołowie) została unieważniona (złożona oferta przekroczyła 
środki finansowe zabezpieczone przez Zamawiającego na realizację w/w zadania) na 
pozostałe części zostały zawarte umowy z wykonawcami z terminem realizacji do 
15.09.2021 r. cz.1 oraz do 19.09.2021 r. cz. 2  – w trakcie realizacji. 

3) w dniu 30.06.2021 r. zostało ogłoszone postępowanie w trybie podstawowym, zgodnie z 
art. 275 ustawy Pzp, na „Przeprowadzenie robót budowlanych (adaptacji) w ZSSiPO w 
Wołowie” (powtórka) – została zawarta umowa z wykonawcą z terminem realizacji do 
dnia 03.10.2021 r. – wykonano (protokół odbioru robót z dnia 01.09.2021 r.) 
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4) w dniu 23.06.2021 r. zostało ogłoszone postępowanie w trybie podstawowym, zgodnie z 
art. 275 ustawy Pzp, na „Opracowanie projektu budowlanego rozbudowy ZSZ w Wołowie 
oraz przeprowadzenie robót budowlanych w formule „zaprojektuj i wybuduj”, termin 
realizacji zadania: 13 miesięcy od dnia podpisania umowy. W postępowaniu wpłynęły 
trzy oferty, najniższa na kwotę 2.129.192,50 (podlegająca odrzuceniu – brak wpłaty 
wadium) kolejna na kwotę 2.821.000,01 zł. Postępowanie zostało unieważnione, 
ponieważ najkorzystniejsza oferta przekroczyła środki finansowe zabezpieczone przez 
Zamawiającego na realizację w/w zadania – postępowanie zostało ponownie ogłoszone. 

5) w dniu 09.07.2021 r. zostało ponownie ogłoszone postępowanie w trybie podstawowym, 
zgodnie z art. 275 ustawy Pzp, na „Opracowanie projektu budowlanego rozbudowy ZSZ 
w Wołowie oraz przeprowadzenie robót budowlanych w formule „zaprojektuj i wybuduj” 
(powtórka), termin realizacji zadania: 13 miesięcy od dnia podpisania umowy. 
W postępowaniu wpłynęła jedna oferta na kwotę 2.572.313,63 zł. Została zawarta 
umowa z wykonawcą z terminem realizacji: do 25.09.2022 r. – w trakcie realizacji. 

13. Usługa w zakresie opracowania dokumentacji technicznej oraz dokumentacji aplikacyjnej 
dla zadania pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynków Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie” na potrzeby przygotowania wniosku na pozyskanie 
zewnętrznych środków finansowych z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Dolnośląskiego Działanie 3.3 efektywność energetyczna w budynkach użyteczności publicznej i 
sektorze mieszkaniowym, Poddziałanie 3.3.1 Efektywność energetyczna w budynkach 
użyteczności publicznej i sektorze mieszkaniowym – konkursy horyzontalne Nabór II” – plan: 
100 000,00 zł – została zawarta umowa z wykonawcą z terminem wykonania do dnia 10.05.2021 
r. w zakresie opracowanie dokumentacji technicznej i dokumentacji aplikacyjnej – 
zrealizowano.  
Wniosek przeszedł pozytywną ocenę formalną i został przekazany do oceny 
merytorycznej. 

14. Zadanie pn. „Założenie inicjalnych baz danych GESUT, BDOT500 oraz uzupełnienie bazy 
danych EGiB o obiekty trwale związane z budynkami dla 21 obrębów jednostki ewidencyjnej 
Wołów - obszar wiejski” – wartość szacunkowa zadania: 180.0000 zł brutto. Postępowanie 
zostało przeprowadzone w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. Termin realizacji zadania: 5 miesięcy od dnia podpisania umowy – umowę 
podpisano w dniu 28.05.2021 r. – w trakcie realizacji. 

15. Zadanie pn. „Organizacja i przeprowadzenie kursów i szkoleń dla uczniów i nauczycieli trzech 
jednostek organizacyjnych Powiatu Wołowskiego w ramach projektu pn. „Rozwój kształcenia 
zawodowego w Powiecie Wołowskim – edycja 2” – plan: 608 460,00 zł – zamówienie  
publiczne przeprowadzone zostało w trybie podstawowym bez negocjacji, które zostało 
unieważnione. Po zmianach w opisie przedmiotu zamówienia i podziale zamówienia na 17 części 
w dniu 09.04.2021 r. ponownie zostało ogłoszone zamówienie publiczne w trybie podstawowym. 
W wyniku badania ofert, dokonano wyboru wykonawców na 10 części, natomiast 7 części zostało 
unieważnionych, na które w dniu 26.05.2021r. zostało ogłoszone zapytanie ofertowe.  W dniu 
11.06.2021r. z wykonawcami, którzy złożyli najkorzystniejsze oferty w w/w zapytaniu ofertowym 
zostały podpisane umowy na 3 części, natomiast 4 części zostały unieważnione z powodu: braku 
ofert na 3 części oraz przekroczenia zabezpieczonych środków finansowych  na część 1 –  
zadanie w trakcie realizacji. 

16. Zadanie pn. „Założenie inicjalnych baz danych GESUT, BDOT500 oraz uzupełnienie bazy 
danych EGiB o obiekty trwale związane z budynkami dla 19 obrębów jednostki ewidencyjnej 
Wołów-obszar wiejski” – wartość szacunkowa zadania 120.000 zł brutto. 
Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 15.06.2021 r. w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 
ustawy Prawo zamówień publicznych. Termin realizacji zadania: 5 miesięcy od dnia podpisania 
umowy – umowę podpisano w dniu 14.07.2021 r. – zadanie w trakcie realizacji. 

17. Zadanie pn. „Utworzenie strefy rekreacyjno-sportowej – boisko wielofunkcyjne w Zespole 
Placówek Resocjalizacyjnych w Brzegu Dolnym” w ramach projektu pn. „Stawiamy na 
przyszłość!” dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 – plan                      
na 2021 r.: 349 711,00 zł. Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 14.06.2021 r. w trybie 
podstawowym zgodnie z art. 275 ustawy Prawo zamówień publicznych. Termin realizacji 
zadania: 10 tygodni od daty podpisania umowy.  
Postępowanie zostało unieważnione i ogłoszone ponownie w dniu 30.06.2021 r. Wyboru 
najkorzystniejszej oferty dokonano w dniu 26.07.2021 r. Została zawarta umowa z wykonawcą 
z terminem realizacji: do 10 tygodni od daty podpisania umowy – w trakcie realizacji. 

18. Zadanie pn. „Wykonanie modernizacji budynku Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu 
Socjalizacyjnego w Wołowie przy ul. Kościuszki 27” – w zakresie wymiany pokrycia dachowego 
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o wartości szacunkowej brutto: 239.318,39 zł. Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 
12.08.2021 r. w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Termin realizacji zadania: 3 miesiące od dnia podpisania umowy – składanie ofert do dnia 
27.08.2021 r. 
Postępowanie zostało unieważnione i ogłoszone ponownie w dniu 30.08.2021 r. Otwarcie 
ofert nastąpiło w dniu 14.09.2021 r., wpłynęło sześć ofert – postępowanie w trakcie badania 
i oceny złożonych ofert. 

 
 

 

                                                                                              Janusz Tadeusz Dziarski                  
                                     

                                                                                                          
 

 
 

                                                                                                                    Starosta Wołowski                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


